međunarodnih standarda za upravljanje 

kvalitetom privrednom subjektu 
„ZE-STEEL “ d.o.o. Zenica

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom 
subjektu „ZE-STEEL“ d.o.o. Zenica, koji se bavi 
proizvodnjom čeličnih profila, u iznosu od 15.000,00 KM 
(slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime 
subvencioniranja uvođenja i certifikacije međunarodnih 
standarda za upravljanje kvalitetom CIG021:2009, 
EN10024:1995.

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2011.

[...]

za proizvodnju proizvoda od mesa i mesa 
peradi „ADO“ Olovo, vlasništvo Memagić 

Nihada

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva obrtniku za proizvodnju 
proizvoda od mesa i mesa peradi „ADO“ Olovo, vlasništvo 
Memagić Nihada, u iznosu od 5.280,00 KM (slovima: 
pethiljadadvije-stotineosamdeset konvertibilnih maraka), 
na ime subvencioniranja investicija kod obrta iz područja 
prerađivačke djelatnosti. 

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godinu, 
razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica

[...]

za proizvodnju računara i periferne opreme 
„BH com“ Zenica, vlasništvo Huseinspahić 

Dževada

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva obrtniku „BH 
com“ Zenica, vlasništvo Huseinspahić Dževada, koji se 
bavi proizvodnjom računara i periferne opreme, u iznosu 
od 1.600,00 KM (slovima: hiljaduišesto konvertibilnih 
maraka), na ime subvencioniranja investicija kod obrta iz 
područja prerađivačke djelatnosti. 

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godinu,

[...]

O D L U K U
o odobravanju finansijskih sredstava –

regresa obrtu prerada mesa „Kaplan“ Visoko 

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva –  regres samostalna 
zanatska radnja obrt prerada mesa „KAPLAN“ Visoko 

za 2011. godinu u iznosu do 2.380,00 KM (slovima: 
dvijehiljadetristoosamdeset konvertibilnih maraka), na ime 
regresiranja kamata na investicijski kredit.

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godinu, 
razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica

[...]

subvencioniranje administrativnih troškova 
kod izgradnje proizvodnog objekta

„Gluck norm“ d.o.o. Tešanj

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva – 

subvencija administrativnih troškova preduzeću „Gluck 
norm“ d.o.o. Tešanj u iznosu od 24.000,00 KM (slovima: 
dvadesetčetirihiljade konvertibilnih maraka), na ime 
refundacije administrativnih troškova za izgrađeni objekat 
proizvodne površine 601,05 m2, namijenjen za proizvodnju 
plastične stolarije, na lokalitetu Ciglanska b.b. - Jelah, 
općina Tešanj.

Član 2.
(Ekonomski kod)

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava –

regresa privrednom društvu „Euroimpex-an“ 
d.o.o. Zavidovići   

Član 1.
(Predmet)

(1)	Odobravaju se finansijska sredstva – regres privrednom 

društvu „Euroimpex-an“ d.o.o. Zavidovići za 2011. 
godinu u iznosu do 851,20 KM (slovima:osamstotina
pedesetjedna i 20/100 konvertibilnih maraka), na ime 
regresiranja kamata na investicijski kredit.

(2) Odobrena sredstva isplaćuju se navedenom privrednom 
društvu obzirom da je zahtjev za refundaciju podnio 
12.09.2011. godine. 

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1.